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جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران:
نظام امنیتی اروپا امروز فرو پاشیده است

قم- خبرنگار کیهان: 
جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: 
آمریکا در ترسیم نقشه خود در نوسازی سیاسی خاورمیانه 
شکست خورده و خیال ها و آرزوهای باطل آنها را روی زمین 

دفن و حرکات آنها را نیز متوقف کردیم.
سرتیپ حسین سلامی چهارشنبه شب در مراسم گرامیداشت بیست 
و دومین سالگرد شهادت سردار شهید مهدی زین الدین، سرداران و شش 
هزار شهید جنگ تحمیلی قم در مجتمع فرهنگی امام خمینی)ره( این 
استان، افزود: دشمن بزرگ ما نتوانست در چهار جنگ از شکست رژیم 
صهیونیستی جلوگیری کند و امروز کابوس امنیت بیش از هر زمانی 

صهیونیست های غاصب را رنج می دهد.
وی گفت: آمریکا روزگاری محور اصلی تحولات در جهان اسلام 
و غرب و شرق آسیا بود ولی امروز به یک بازیگر عادی تبدیل شده و 
از آن شکوه ظاهری دیگر خبری نیست، ولی ایران اسلامی به عنوان 
تهیه کننده معادله های سیاسی و منطقه ای ابتکار عمل را در اختیار دارد.
وی ادامه داد: امروز هزینه ماندن آمریکایی ها را در منطقه بالا 
برده ایم، این کشور دنبال هویت سازی در جهان اسلام، تحمیل و حاکم 
کردن ارزش های غربی و آمریکایی در کشورهای اسلامی بود، ولی عکس 

خواسته های آنها اتفاق افتاد.
سلامی با اشاره به تقویت رشد اسلام گرایی و بیداری اسلامی گفت: 
تا چند سال پیش خبری از انصارالله در منطقه نبود که در کنار دریای 
سرخ آمریکا و هم پیمانانش را زمین گیر کند، ولی امروز با برافراشتن 

پرچم اسلام و اهل بیت)ع( از اسلام در برابر غرب دفاع می کنند.
وی افزود: تا چندین سال پیش، در عراق یک قدرت قوی نبود 
که در برابر تکفیری ها و سیاست های آمریکایی مقابله کند ولی امروز 
نیروی مردمی در عراق حتی قوی تر از نیروهای نظامی در حال مبارزه 

با تکفیر و سیاست های غربی هستند.
سلامی اظهار داشت: در شرایط کنونی در سوریه گروه هایی شکل 
گرفته اند که بر منطق انقلاب عمل می کنند و انقلاب اسلامی شرق 
خاورمیانه را به باب المندب متصل کرده است، اینها نشانه های مجسم 

نصرت الهی است.
وی یادآور شد: امروز نظام امنیتی اروپا فرو پاشیده است وقتی امروز 

اروپا در شوک امنیتی فرود می رود یعنی بازگشت مکر به خود آنها.
سلامی گفت: وقتی غربی ها، تروریست ها را تقویت می کردند، باید 
به این فکر می افتادند که این جریان سیال و جوشان، روزی دروازه های 
سرزمین آنها را خواهد گشود و در سرزمین آنها ناامنی ایجاد خواهد کرد.
سلامی یادآور شد: وقتی رهبر معظم انقلاب بعد از توافق هسته ای، 
به ما هشدار می دهند که از مکر و نفوذ این قدرت ها غافل نشویم به 
دلیل ماهیت شوم و سابقه فتنه گری آنهاست، در برابر آنها باید قدرتمند 

بود و ایستاد.
جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: امروز ما 
قدرتمند هستیم ولی نه به خاطر سخت افزار، موشک ها، شناورها، توپ 
و تانک ها، بلکه به خاطر توسعه ظرفیت هایی که انقلاب در جهان اسلام 

به دلیل مکمل های دفاعی انقلاب ایجاد کرده است.
وی با اشاره به نقش رهبر معظم انقلاب در مدیریت تحولات گفت: 
ایشان در پیچیده ترین شرایط جهان امروز، برای کشور ما منزلت و 

شخصیت شایسته به همراه آورده است.
جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: شهید 
زین الدین اسطوره صبر و شکیبایی در سخت ترین و خطرناک ترین 
صحنه های نبرد بود و صبر ایمانی و انقلابی خویش را همیشه حفظ 

می کرد.
وی گفت: شهید زین الدین سردار دلها و فرمانده قلب ها بود و 
خضوع و تواضع، از او چهره ای جذاب و دلنشین ساخته و مانند همه 
رزمندگان زندگی می کرد و در صحنه های سخت نزدیک ترین انسان 
به میدان خطر بود، فرمانده ای نبود که پشت صحنه جنگ بنشیند و 

نیروهای خود را به سمت خط مقدم بفرستد.

پرسپولیس از آبی پوشان ته جدولی پیروزی می خواهد

استقلال در اهواز به صدر جدول بازگشت
سرویس ورزشی-

برتری استقلال برابر فولاد و شکست نفت تهران مقابل 
سپاهان ، مهمترین اتفاقات هفته دوازدهم رقابت های لیگ 

برتر بود.
هفته دوازدهم رقابت های لیگ برتر روز گذشته با برگزاری 
شش دیدار ادامه یافت که در مهم ترین بازی استقلال موفق شد 
با برتری دو بر صفر برابر فولاد خوزستان صدر جدول را برای خود 
حفظ کند. برای استقلال در این دیدار جابر انصاری در دقیقه 56 
و پروپئیچ در دقیقه 88 گلزنی کرد. استقلال با این پیروزی 25 
امتیازی شد و همچنان صدرنشین باقی ماند. در نیمه نخست 
این دیدار بازی پایاپایی از سوی دو تیم ارائه شد و در بیشتر 
دقایق توپ در نیمه میدان قرار داشت و فرصت چندانی روی 
دروازه دو تیم خلق نشد. در نیمه دوم این دیدار بازی به مراتب 
بهتری از سوی دو تیم ارائه شد و دو تیم فرصت های خوبی را 
به دست آوردند. در دقیقه 48 این دیدار پاس عرضی یعقوب 
کریمی به جابر انصاری او را در موقعیت شوتزنی قرار داد اما توپ 
او با اختلافی اندک راهی اوت شد. در ادامه و در دقیقه 56 جابر 
انصاری موفق شد برای استقلال گلزنی کند. پاس خوب برزای به 
او با یک شوت دقیق همراه شد تا استقلال یک بر صفر از میزبانش 
پیش بیافتد. در اواخر این دیدار تلاش دو تیم برای تغییر نتیجه 
بی ثمر بود تا اینکه استقلالی ها در دقیقه 88 روی پاس چشمی به 
پروپئیچ صاحب موقعیت گلزنی شدند و این مهاجم کروات موفق 

شد گل دوم تیمش را در این دیدار به ثمر برساند. 
در دیگر بازی روز گذشته و در تهران سایپا با نتیجه دو بریک 
ملوان را شکست داد. در این بازی ابراهیم صادقی دقیقه 60 و 
علی زینالی در دقیقه 77 برای سایپا گل زدند و تک گل ملوان را 
سیاوش حق نظری در دقیقه 79 به ثمر رساند. در اصفهان، ایگور 

استیماچ در نخستین تجربه خود با سپاهان توانست 2 بر یک نفت 
تهران را شکست دهد. برای سپاهان مهدی شریفی در دقیقه 45 
و هادی عقیلی )89( گلزنی کردند و برای نفت هم ابتدا حمید 
بوحمدان در دقیقه 34 یک پنالتی تیمش را از دست داد و سپس 

علی قربانی در دقیقه 36 نخستین گل تیمش را به ثمر رساند.
در قم، صبا در ورزشگاه یادگار امام میزبان ذوب آهن بود 
اما این دو تیم به نتیجه ای بهتر از تساوی بدون گل دست 
نیافتند تا فرصت صعود به رتبه های بالاتر جدول را از دست 
دهند. تراکتورسازی تبریز در ورزشگاه یادگار امام از سیاه جامگان 
پذیرایی کرد که دو تیم نتوانستند گلی را به ثمر برسانند و این 

بازی با تساوی بدون گل خاتمه یافت. 
در مشهد هم پدیده موفق شد با یک گل راه آهن را شکست 
دهد. تک گل این بازی را محمدعلی مردانی در دقیقه 4 به ثمر 

رساند.
اما روز پنجشنبه و در آغاز هفته دوازدهم،  استقلال خوزستان 
با یک گل مهمان خود گسترش فولاد تبریز را شکست داد تا تنها 

برای 24 ساعت صدرنشین رقابت های لیگ برتر شود.
تقابل پرسپولیس با ضعیف ترین خط دفاعی

پرونده رقابت های هفته دوازدهم امروز با برگزاری یک بازی 
بسته می شود که پرسپولیس در ورزشگاه آزادی میزبان استقلال 

اهواز است. اگر شاگردان برانکو می خواهند در نیم فصل اول لیگ 
در رتبه ای آبرومندتر از نهمی قرار بگیرند و خود را کم کم به 
جمع مدعیان این فصل برسانند، دیدار امروز بهترین فرصت برای 
پرسپولیس است تا پنجمین برد این فصل خود را جشن بگیرد. 
سرخپوشان تهرانی هرچقدر مشکل داشته باشند مشکلات شان از 
استقلال اهواز کمتر است. حریف پرسپولیس با 6 امتیاز در رده 
آخر جدول لیگ قرار دارد و با 5 گل زده و 19 گل خورده ضعیف 
ترین خط حمله و دفاع لیگ را در اختیار دارد. پرسپولیس با 16 
گل زده بعد از استقلال تهران که 21 گل زده دومین خط حمله 
قدرتمند لیگ را در اختیار دارد و  این بازی فرصت خوبی برای 
خط آتش سرخپوشان است تا بتوانند گل های زیادی بزنند و به 

یک برد پر گل برسند.
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خواندنی از ورزش ایران
*تیم های کشتی اوکراین و ایران به ترتیب عنوان قهرمانی رقابت های کشتی آزاد و فرنگی روز جهانی کودک که 
در تهران برگزار شد را از آن خود کردند.تیم های ایران A و اوکراین در فینال رقابت های بین المللی کشتی آزاد 
نونهالان جام روز جهانی کودک به مصاف هم رفتند که در پایان اوکراین موفق شد با حساب ۶ بر ۴ به پیروزی 
برسد و جام قهرمانی را بالای سر ببرد.همچنین در دیدار فینال کشتی فرنگی این رقابت ها نیز دو تیم ایران A و 
آذربایجان به مصاف هم رفتند که در پایان دو تیم به نتیجه 5 بر 5 دست یافتند و با توجه به امتیاز 20+ و 19+ 

ایران، تیم ایران موفق شد عنوان قهرمانی رقابت های کشتی فرنگی را از آن خود کند.
*رکابزنان ملی پوش ایران در ماده 200 متر کاپ آسیایی هند دو مدال نقره در دو بخش بانوان و مردان کسب کردند.در ادامه 
کاپ آسیایی هند که در بخش پیست در حال برگزاری است، فاطمه هداوند در فینال ماده 200 متر به مدال نقره رسید.علی 

علی عسگری دیگر رکابزن سرعتی ایران در ماده 200 متر مدال نقره را بدست آورد.
*علیرضا رضایی سخنگوی فدراسیون کشتی با بیان اینکه این  فدراسیون همچنان علاقمند به صدور حکم 
نایب رئیسی علیرضا حیدری از سوی وزارت ورزش و جوانان است و پیگیر این موضوع هستند، گفت: نامه ای هم 
دوباره به وزارت ورزش و جوانان ارسال کردیم و خواستار تعیین تکلیف شدیم.سخنگوی فدراسیون کشتی در 
پاسخ به این سوال که آیا وزارت ورزش و جوانان پاسخ نامه دوم این فدراسیون را داده است یا نه؟ گفت: هنوز 

پاسخی برای نامه دوم دریافت نکرده ایم.

رئیس سازمان حج و زیارت:
وضعیت نهایی دیگر مفقودان ایرانی حادثه منا 

هفته جاری مشخص می شود
رئیس سازمان حج و زیارت کشور گفت: براساس 
هماهنگی صورت گرفته با عربستان، وضعیت نهایی دیگر 
مفقودان ایرانی حادثه منا در هفته جاری مشخص می شود.

سعید اوحدی پنجشنبه در حاشیه سفر وزیر کشور به 
منطقه آزاد اروند و بازدید وی از زیرساخت های مرز شلمچه 
برای پذیرایی از زائران اربعین حسینی گفت: با شناسایی دو نفر 
دیگر از حاجیان گمشده در حادثه منا، شمار مفقودان ایرانی به 

17 نفر کاهش یافت.
وی ادامه داد: این دو حاجی شناسایی شده، اهل شهرستان 
بروجرد استان لرستان هستند و در این خصوص به خانواده های 

آنان اطلاع رسانی شده است.
اوحدی درباره تعیین وضعیت دیگر جانباختگان حادثه منا 
گفت: مقرر شده که با اعزام دو نفر از خانواده های جانباختگان 
به عربستان و  اخذ آزمایش D.N.A در خصوص تعیین تکلیف 

دیگر مفقودان این فاجعه اقدام شود.
رئیس سازمان حج و زیارت کشور در ادامه سخنانش در 
خصوص غضنفر رکن آبادی نیز گفت: وی  نیز از مفقودان این 
حادثه است که تاکنون از وضعیت وی اطلاعی در دست نداریم.

جانباز تنکابنی به خیل شهدا پیوست
تنکابن- خبرنگار کیهان:

جانباز 50 درصد تنکابنی پس از تحمل 32 سال رنج و 
درد ناشی از مجروحیت دوران دفاع مقدس به خیل شهدا 

پیوست.
پیکر شهید حاج کرم علی رفیع پنجشنبه گذشته بر روی دستان 
مردم تنکابن قرار گرفت و شهروندان این شهر این جانباز دوران 
دفاع مقدس را تا گلزار شهدای تنکابن تشییع و در آنجا به خاک 
سپردند. جانباز شهید حاج کرم علی رفیع 3 موقوفه از خود به جای 
گذاشت  تا برای ترویج معارف تشیع، کمک به ایتام و مستمندان و 
ترویج و نشر آثار امام خمینی)ره( بکار گرفته شوند. یک باب منزل 
مسکونی و یک قطعه زمین یک هزار و 200 متری در تنکابن از 

جمله موقوفات این جانباز شهید است.

بازداشت 18 کلاهبردار
سرویس شهرستانها: 

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی خراسان شمالی از 
بازداشت 18 کلاهبردار در این استان خبر داد.

سرهنگ قاسم علی عبدیوسف خانی گفت: ماموران اداره مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی خراسان شمالی با پیگیری های 
شبانه روزی و در راستای رسیدگی به پرونده های تشکیل شده، 18 
نفر از متهمانی را که در امر جعل و کلاهبرداری فعالیت داشتند 

شناسایی و دستگیر کردند.
وی با بیان اینکه متهمان در بازجویی ها به 25 فقره جعل و 
کلاهبرداری اعتراف کردند، افزود: این افراد پس از تحقیقات تکمیلی 

و تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

گفت و گو

رئیس فدراسیون فوتبال پس از پایان نشست با سرمربی تیم ملی تاکید کرد که 
با مرخصی کی روش مشکلی ندارد. علی کفاشیان درباره صحبت های سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران و درخواست هایش در جمع خبرنگاران به اظهار نظر پرداخت که 

گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
*کی روش برای دو بازی آینده تیم ملی که برابر عمان و هند خواهد بود هیچ مشکلی 
ندارد اما گفته است که برای صعود به جام جهانی و انجام بازی های مرحله نهایی 
مقدماتی با شرایط فعلی نمی تواند کار کند. به هر حال حرف های کی روش شروطی 
است که او برای ادامه کارش دارد. او می گوید برای آنکه در ایران موفق باشد باید این 
شرایط فراهم شود. البته به او گفتم که ما نمی توانیم یک شبه این شرایط را تغییر 

دهیم بلکه باید به ما کمک شود.
* درخواست هایی که کی روش دارد بیشتر درباره کیفیت چمن، تجهیزات، لباس و 
همان بحث های همیشگی است. همچنین برخلاف آنچه گفته می شود ما با مرخصی 
رفتن کی روش مشکلی نداریم. در زمان هایی که تیم ملی فعالیتی ندارد رفتن کی روش 
به مرخصی منعی ندارد. البته او فعلا در ایران می ماند چون مذاکرات ما با او ادامه دارد.
*کی روش مجوز مصاحبه دارداما فقط در حوزه کاری اش. او خودش هم قبول دارد 
که مصاحبه ها و بیانیه هایی که داده بود مشکل ساز شده بودند. من همین طور که به 
دبیرکل فدراسیون اخطار دادم با کی روش نیز صحبت کردم. هیچ تفاوتی بین این 

دو وجود ندارد.
*شایعه ابتلای کی روش به بیماری سرطان صحت ندارد. کی روش از نظر سلامتی 
مشکلاتی دارد که مرخصی قبلی اش هم برای این بود که به معالجات و عمل 

جراحی اش برسد. خوشبختانه نتایج آزمایش ها چیز خاصی را نشان نمی دهد.
*  اعتراض هایی که کی روش می کند تماما برای تیم ملی است. او در حرف هایش 
برای بازیکنان و تیم طلب تسهیلات بیشتر می کند. ما در شرایطی کار می کنیم که 
بودجه مان یک بیستم فدراسیون هایی مثل ژاپن و کره جنوبی است اما با این حال 

کار می کنیم و فعلا تیم اول آسیا هستیم.

کی روش از نظر سلامتی مشکلاتی دارد اما سرطان ندارد
كفاشیان: او گفته نمی تواند 
این همکاری را ادامه دهد

نکته  ورزشی

به بهانه نامه اخیر علی دایی به سازمان لیگ

افتخارآفرینان ورزش بر اعتقادات قلبی 
و باورهای دینی خود استوار هستند

سرویس ورزشی -
 هفته گذشته کاپیتن اسبق تیم ملی فوتبال ایران، آقای گل فوتبال جهان، و 
مردی از دیار شهیدپرور و خطه سردار و سالارهای ملی، »سر ایران«، آذربایجان 
عزیز، یعنی علی دایی طی نامه ای به رئیس سازمان لیگ خواستار نامگذاری 
هفته هایی از رقابت های لیگ برتر به نام شهیدان سرفراز این آب و خاک شد. 
خوانندگان عزیز، از محتوا و جزئیات نامه مربی اسبق تیم ملی و چهره پرافتخار 
فوتبال ایران حتما آگاه هستند و در همین صفحه )سه شنبه 26 آبان( آن 
را مطالعه کردند. بنابراین اینجا قصد پرداختن و تحلیل این نامه را نداریم و 
فقط می خواهیم به بهانه آن بار دیگر از سر انجام وظیفه یادآور شویم برخلاف 
تلاش های بی حاصل بدخواهان و خودباختگان که بیش از هر جا در القائات و 
تبلیغاتی که در عرصه ورزش و عمدتا از سوی برخی رسانه ها، شاهد آن هستیم، 
جوانان این سرزمین، ورزشکاران بزرگ و افتخار آفرین، چهره های جهانی و نامدار 
آن، دل در گروی فرهنگ و تاریخ و اسم و رسم این سرزمین دارند و سخت بر 
اعتقادات قلبی و باورهای دینی خود استوار و پابرجا هستند. این جوانان سمبل 
و نماینده نسل جوان و بچه های این مردم در عرصه ورزش هستند و با گرایش ها 
و رفتارها و موضع گیری ها و تشخیص دادن های خود، بدون اینکه نیازی به 
توضیح و فلسفه چینی و ارائه سند و مدرک باشد، نشان می دهند که علی رغم 
هجوم بی امان دشمنان این سرزمین ظلم ستیز و انقلابی به باورها و اعتقادات و 
ایرانی بودن مردم، و با وجود اینکه نوک تیز و زهردار پیکان این حمله، بیش از هر 
قشر و تیپ و طبقه ای »جوانان« را نشانه رفته است و با وجود این که در داخل 
و از جانب »دوست« نیز توجه و حساسیت لازم به آنان ابراز نمی شود و... باز این 
جوانان از هر قشر و طبقه و صنفی، پای باورهای خود ایستاده، به ایرانی بودن 
خود افتخار می کنند و قدردان نعمت ها و ثروت ها و سرمایه های مادی و انسانی 
و فرهنگی سرزمین خویش هستند. بر این اساس با جرأت می توانیم بگوئیم 
هرگز جریانات از مرحله پرت و خودباخته یا بدخواه و مغرض، نمی توانند چهره 
قهرمانان ورزشی این سرزمین را آن طور که می خواهند ترسیم کنند و ذوق و 
سلیقه جوانان این آب و خاک را آن طور که در سر می پرورانند، شکل و سامان 
دهند، یعنی جوانانی از فرهنگ خودبریده، از اعتقادات خود رمیده، به تاریخ و 
ایرانی بودن خود پشت کرده و... به قبله غرب، روی کرده و سجده نهاده! این 
جوانان تداوم بخش راه و مرام همان جوانانی هستند که به محض تجاوز دشمن 
نابکار به سرزمین آنها، به حکم اعتقادات و از سر ایمان و انجام وظیفه،  درس و 
بازی و تفریح و کار و کسب و... را تعطیل کرده و از سر تا سر میهن اسلامی از 
ارس تا خلیج فارس، از خراسان تا خوزستان و از یزد تا کردستان به سوی جبهه ها 
سرازیر شده و سرود مردانه زیستن را با ایثار و نثار خون سرخ خویش در گوش 
تاریخ و زمان سردادند... و این داستان امروز هم ادامه دارد و جوانان این سرزمین 
کماکان بر همان اعتقادات و باورهایی که حماسه مقاومت »بسیج« را خلق کرد 
و »شهید پرور« شد و همت و باکری و زین الدین و خرازی و باقری و... را ساخت، 

محکم و استوار ایستاده اند. 
نامه و پیشنهاد علی دایی، بیش از هر چیز، سندی است محکم برای اثبات 
این واقعیت غیرقابل انکار، واقعیتی که بیش از هرکس مسئولان امر باید به آن 
توجه عمیق و دقت کافی داشته باشند و در برنامه ریزی ها و سیاست گذاری های 
مردمی و اجتماعی خود این سرمایه بزرگ و پشتوانه کارساز را نادیده نگیرند، 
اسیر اتفاقات و شانتاژ های بدخواهان این سرزمین و معرفی بد و غیرمنصفانه ای 
که آنان از مردم و جوانان این سرزمین می دهند، و متأسفانه گهگاه خواسته و 
ناخواسته عناصری که حداقل شناسنامه ایرانی دارند و بعضی رسانه های داخلی، 
آن را تکرار می کنند، نشوند و... برای هویت »مردم ایران«، باورهای »جوانان 
ایرانی« احترام قائل شوند و برای آنها و جامعه آنها نه موجودات القایی و فضایی!  
برنامه ریزی کنند و... باور کنند که اعتقادات و باورهای این مردم، فهم و قوه 
تشخیص و درک آنها، خیلی بالاست و این را در طول تاریخ بارها ثابت کرده 

و باز هم اگر لازم باشد بر ناباوران و ساده لوحان و گمراهان ثابت خواهند کرد.
در عرصه ورزش هم باید برنامه ریزی ها با شناخت دقیق از »جوان ایرانی« 
و »مطالبات مردمی« صورت بگیرد. بارها گفته و باز هم تاکید می کنیم، فضای 
حاکم بر ورزش ایران، فضایی که به آن تحمیل شده و بر آن غالب کرده اند، به 
هیچ وجه در شأن این مردم و مناسب رشد و پرورش بچه های این مردم نیست، 
بنابراین کار و  بار ورزش را، ریز و درشت آن را، فن و فرهنگ آن را و... به دست 
هر ناشسته روی ناوارد و بی صلاحیتی نباید سپرد، بلکه باید به »اهلش« امانت 
داد. وقتی کار دست نااهلان باشد، آن وقت برنامه ریزی ها هم به خاطر عدم 
شناخت، با روحیات و فرهنگ و باورهای جوان ایرانی و مطالبات جامعه، ناسازگار 
خواهد بود و... در نتیجه ورزش خیلی جاها ضد کارکرد خود عمل می کند و... 
به جای رواج ارزش ها و ارتقای فرهنگ پهلوانی و اخلاق مردانگی و جوانمردی، 
هرهری مسلکی و ولنگاری و بی غیرتی و... را ترویج می کند و اشاعه می دهد و... 
در هر حال امیدواریم مسئولان فوتبال و لیگ نسبت به پیشنهاد چهره نامدار 
فوتبال ایران و جهان که از عمق باورها و اعتقادات و حس قدرشناسی او نشأت 

می گیرد، بی اعتنا نباشند و حتی الامکان و به بهترین وجه آن را عملی سازند.

رئیس فدراسیون جودو یک بار دیگر حاشیه ساز شد و پس از آرش میراسماعیلی، هدایت پور را به عنوان سرپرست 
نایب رئیسی این فدراسیون منصوب کرد.

در شرایطی که وزارت ورزش اعلام کرد صحبت های اخیر رئیس فدراسیون جودو در مورد این وزارت در برکناری میر اسماعیلی 
صحیح نیست و رئیس فدراسیون نمی تواند بدون اجازه مجمع حکم برکناری او را صادر کند، محمدعلی رستگار رئیس فدراسیون 
جودو طی حکمی، علیرضا هدایت پور را به عنوان سرپرست نائب رئیسی این فدراسیون منصوب کرد. رئیس فدراسیون جودو پیش 
از این در مصاحبه ای مدعی شد که وزارت ورزش و جوانان نیز با برکناری نایب رئیس فدراسیون جودو )آرش میراسماعیلی( موافقت 
کرده که به دنبال آن وزارت ورزش و جوانان نسبت به این ادعا واکنش نشان داد و آن را نادرست خواند و تاکید کرد، صحبت های 
اخیر رئیس فدراسیون جودو در مورد دخالت وزارت ورزش و جوانان در برکناری میراسماعیلی صحیح نیست و رئیس فدراسیون 

نمی تواند بدون اجازه مجمع حکم برکناری او را صادر کند.

بی توجهی فدراسیون جودو به بیانیه وزارت ورزش

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »مهدی خندان«
پاسداری كه امام به جایش نگهبانی داد

 شهید »مهدی خندان« در سال 1341 روز 
عاشورای حسینی در خانواده ای مذهبی در لواسان به 
دنیا آمد. او به مدت 6 ماه داوطلبانه در جبهه های غرب 
کشور بود و پس از چندی به عضویت سپاه  درآمد 
و مدت 4 ماه به عنوان محافظ بیت حضرت امام 
خمینی)ره( به خدمت مشغول شد. او از بسیجی عادی 
به فرماندهی گردان و پس از آن به جانشینی تیپ 
ارتقاء یافت. در کردستان چنان رشادت و شهامتی از 

خود نشان داد که لقب»شیر کوهستان« را بر او نهادند به طوری که ضدانقلاب در 
کردستان برای سرش جایزه تعیین کرد. شهید خندان فرمانده تیپ یک لشکر 27 
محمدرسول الله )ص(، در طول حضور در جنگ تحمیلی بارها زخمی شد اما هیچگاه 
مجروحیت او را از حضور در جبهه ها باز نداشت و سرانجام در روز 28 آذرماه 1362 
برابر با اربعین حسینی)ع(، در مرحله سوم عملیات »والفجر4« در ارتفاعات»کانیمانگا« 
هنگام عبور از میدان مین بطور حماسی مورد تیربار دشمن قرار گرفت و به فیض 
شهادت نائل شد. مادر مهدی می گوید:..... یک شب مهدی به خانه آمد و با خوشحالی 
و شور و شعف عجیبی به من گفت: ننه، دیشب که بچه ها داشتند کشیک می دادند، 
حضرت امام وارد حیاط منزل شد تا قدم بزند، بعد رفت سر وقت یکی از بچه ها و به او 

گفت: پسرم، می شود اسلحه ات را به من بدهی تا به جای تو نگهبانی بدهم؟
آن بنده خدا، تفنگ خودش را با احترام به امام داد. امام هم عبای خودش را داد 
دست آن برادر و بعد، دو ساعت تفنگ به دوش، به جای او پاسداری داد. بعد که نوبت 
کشیک آن بنده خدا داشت تمام می شد، امام تفنگ را به او پس داد و عبایش را گرفت.

برگزاری »ال کلاسیکو «تحت تدابیر شدید امنیتی
رئال مادرید و بارسلونا امشب در یکی از حساس ترین 
تدابیر شدید  باشگاهی فوتبال جهان تحت  دیدارهای 

امنیتی در مادرید به میدان خواهند رفت.
 حساس ترین ر قا بت باشگاهی فو تبا ل جهان امشب از 
ساعت20/45 بین ر ئال  ماد رید و بارسلونا برگزار می شود. دیداری 
که اهمیت زیادی برای دو تیم دارد. دو مدعی عنوان قهرمانی 
ر قا بت های لیگ امشب در حالی باید برابر هم قرار گیرند که 
بارسلونا با سه امتیاز بیشتر نسبت به ر ئال  ماد رید در صدر جدول 
قرار گرفته است. ر ئال  ماد رید با شکست سه بر دوی هفته  قبل برابر 
سویا باعث شد تا صدر جدول را پیش از ال کلاسیکو در اختیار 
بارسلونا قرار دهد. ولی سؤال بزرگی در دیدار امشب ر ئال  ماد رید و 
بارسلونا درباره لیونل مسی است و این که این بازیکن در ترکیب 
تیمش به میدان خواهد رفت یا خیر؟ او در هفته های قبل به دلیل 
مصدومیت غایب بزرگ بارسلونا بوده ، ولی در این دیدار احتمالا 
به میدان برود چرا که با بقیه بازیکنان بارسلونا تمرین کرده و از 

شرایط خوبی برخوردار است.

دیدار دو تیم رئال مادرید و بارسلونا در حالی امشب برگزار 
می شود که حملات تروریستی در اروپا باعث لغو چند بازی شده 
است و حتی این احتمال وجود داشت که این دیدار نیز لغو شود. با 
این حال تصمیم گرفته شده است تا تدابیر امنیتی شدیدی در این 
دیدار حکمفرما شود. در حالی که کم کم به برگزاری حساس ترین 
دیدار باشگاهی فوتبال جهان نزدیک می شویم پلیس اسپانیا اعلام 
کرده است که تدابیر امنیتی کاملی برای این دیدار خواهد داشت 
و حتی ساندویچ هایی که تماشاگران می آورند را مورد بررسی قرار 
می دهد. از تدابیری که پیش از ال کلاسیکو قرار است در پایتخت 
اسپانیا مادرید در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو انجام شود این است 
که تمامی خیابان های منتهی به ورزشگاه و تمامی تماشاگرانی که 
به ورزشگاه می روند با دقت تمام مورد بررسی قرار خواهند گرفت. 
وزیر ورزش اسپانیا درباره امکان وقوع این اتفاقات در ال کلاسیکو 
پیش رو گفت: مردم هوشیار هستند و می دانند همه چیز شفاف 
است. حمله ناگهانی یک شوک است و کسی که فکر می کند اگر 

به ورزشگاه نرود راحت تر است، مجبور به انجام این کار نیست.

ادامه صدرنشینی شیمیدر در لیگ برتر بسکتبال
هفته هفتم لیگ برتر بسکتبال با ادامه صدرنشینی 

تیم شیمیدر تهران به پایان رسید.
دیدارهای هفته هفتم لیگ برتر بسکتبال عصر روز 
پنج شنبه هفته گذشته با برگزاری 10 بازی پیگیری شد. در 
تهران تیم صدرنشین شیمیدر  میزبان شهرداری تبریز بود 
که  با نتیجه 68 بر 59 به پیروزی رسید و به صدرنشینی 
خود در لیگ ادامه داد. در جریان دیگر دیدارهای این هفته، 
دانشگاه آزاد 97 بر 80 آینده سازان اصفهان را برد و به رده 
دوم جدول رده بندی صعود کرد. نفت آبادان نیز در گرگان و 
در دیداری پرحاشیه 82 بر 80 برابر شهرداری این شهر مغلوب 
شد و جایگاه دومش در جدول رده بندی را از دست داد. در 

این مسابقه محمد جمشیدی، ملی پوش نفت آبادان، دیسکالیفه 
شد. نتایج کامل دیدارهای هفته هفتم لیگ برتر بسکتبال به 
شرح زیر است:*پتروشیمی بندرامام 78 - شهرداری اراک 
77*دانشگاه آزاد 97 - آینده سازان میهن 80*نیروی زمینی 
63 - ثامن مشهد 71*شهرداری گرگان 82 - پالایش نفت 

آبادان 80*شیمیدر 68 - شهرداری تبریز 59
جدول رده بندی لیگ برتر بسکتبال:1- شیمیدُر تهران)7 
بازی، 6 پیروزی، یک شکست، 13 امتیاز(،2- دانشگاه آزاد )7 
بازی، 5 پیروزی، 2 شکست، 12 امتیاز(،3- پتروشیمی بندرامام 
)7بازی، 5 پیروزی، 2 شکست، 12 امتیاز(،4- پالایش نفت 

آبادان)7 بازی، 5 پیروزی، 2 شکست، 12 امتیاز( و...

قم- خبرنگار کیهان:
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: غربی ها 
هیچگاه نمی توانند به فکر براندازی ایران باشند 
و اکنون به این نتیجه رسیده اند که بدون حضور 
ایران نمی توانند بسیاری از مشکلات منطقه را 

حل کنند.
علی لاریجانی پنج شنبه در مراسم تقدیر از 
صادرکنندگان نمونه استان قم در این شهر با اشاره به 
اینکه بدون تعامل منطقه ای با ایران غربی ها نمی توانند در 
منطقه فعالیت کنند، گفت: امروز غربی ها دیگر نمی توانند 
رفتار و منش گذشته را با ایران داشته باشند که این به 
دلیل استراتژی هایی است که ایران در پیش گرفته است.

وی تأکید کرد: سیاست های ایران امروز در یک 
پختگی قرار دارد که متأسفانه در حوزه اقتصادی این 
پختگی را مشاهده نمی کنیم. در بررسی دولت های 
مختلف در این چند سال حوزه اقتصادی تنها سه درصد 
رشد داشته که در این راستا باید حامی تولیدکنندگان 

برای رشد اقتصادی کشور باشیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه 
نقاط اولویت دار کشور مورد توجه رسانه ها و فعالان 
سیاسی باشد، گفت: یکی از مسائل مهم کشور توجه به 

اولویت های کشور و حمایت از آنهاست.
لاریجانی یادآور شد: تحریم ها فوایدی برای کشور 
داشته است که یکی از این فواید توجه به نقاط ضعف 

کشور در حوزه اقتصادی بوده است.
وی با اشاره به اینکه امروز نیازمند تهیه اسناد و 
برنامه ریزی بلند مدت هستیم، اظهار کرد: توصیه می کنم 
در بخش تولید با علاقه مندی فعالیت شود و دولت و 
مجلس در تلاش برای رفع موانع صادرات کشور است.

وی با اشاره به اینکه فضای کشور در حوزه سیاسی 
و رسانه ای باید حامی دولت و مجلس باشد، گفت: امروز 
مهم ترین مسئله کشور گرفتگی اقتصادی است و امروز 

باید حامی تولیدکنندگان باشیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به لایحه های 
رفع موانع رکود در مجلس و دولت گفت: کشور برای 
نجات در اقتصاد ملی باید به صادرات توجه جدی 

داشته باشد.
لاریجانی تصریح کرد: پس از پیروزی انقلاب 
گرایش هایی وجود داشت که مانع رفع مشکلات 
اقتصادی می شد اما امروز در دولت و مجلس و در بین 

رجال همگرایی در این حوزه وجود دارد.
وی با اشاره به اینکه قوت اقتصادی کشور به گونه ای 

است که باید روی پای خود بایستیم، گفت: بانک ها 
برای کمک به فعالان اقتصادی دست به عصا فعالیت 
می کنند، دولت بسیار فربه شده است، این مانع فعالیت 
تولیدکنندگان می شود، دولت باید کوچک شود و به 
سیاست گذاری بپردازد که این امر سبب می شود دیگر 

موانعی در سر راه تولیدکنندگان قرار نگیرد.
لاریجانی با اشاره به اینکه مشکلات ساختاری یکی 
دیگر از مشکلات اقتصادی کشور است گفت: بخش 
خصوصی به طور قطع کمک کننده حل این مشکلات 
خواهد بود، اتاق بازرگانی نیز می تواند در این مسیر با 

گفت وگو با دولت این مشکلات را حل کند.
وی گفت: رتبه ما از نظر کسب و کار بالای 100 است 
و این یک هشدار است. لاریجانی گفت: شرایط تغییر 
کرده است و بسیاری از رجال سیاسی و صاحب نظر در 
آمریکا و اروپا کتاب و مقاله در مقابله با ایران می نوشتند 
اما امروز تفکر آنها به دلیل پایداری و ثبات ایران تغییر 

کرده است.
برگزاری سالگرد ارتحال آیت الله مرعشی نجفی 

با حضور علی لاریجانی  در قم
مراسم بزرگداشت بیست و ششمین سالگرد ارتحال 
حضرت آیت الله سیدشهاب الدین مرعشی نجفی)ره( با 

حضور رئیس مجلس شورای اسلامی و اقشار مختلف 
مردم، در حسینیه آیت الله مرعشی  قم برگزار شد.

در این مراسم که رئیس مجلس شورای اسلامی، 
نمایندگان بیوت مراجع تقلید، مسئولین نظامی و 
اداری استان حضور داشتند یکی از وعاظ و استادان 
حوزه علمیه قم در سخنانی به تشریح ابعاد شخصیتی 

آن عالم ربانی پرداخت.
حجت الاسلام سیدعبدالله فاطمی نیا با اشاره به کتب 
و آثار گردآوری شده در کتابخانه آیت الله نجفی افزود: 
کتاب های نفیس و گرانسنگی در این کتابخانه نگهداری 
می شود که تفسیر التبیان به قلم شیخ طوسی تنها یکی 

از آنها است.
وی گفت: آیت الله مرعشی  نجفی با تاسیس این 
کتابخانه چراغی پرفروغ در مسیر علم و دانش روشن 
کرد که امروز این چراغ به همت فرزند ایشان همچنان 

روشن است.
آیت الله سیدشهاب الدین مرعشی  نجفی متولد سال 
1276 هجری شمسی در شهر نجف  اشرف بودند و در 
سال 1369 )هفتم صفر( در قم به دیدار حق شتافت و 
پیکرش طبق وصیتی که کرده بود در کتابخانه اش در 
نزدیکی حرم حضرت معصومه)س( به خاک سپرده شد.

رئیس مجلس شورای اسلامی:

غربی ها بدون تعامل با ایران نمی توانند در منطقه فعالیت کنند

وزیر کشور جمهوری عراق گفت: روند صدور 
روادید به زائران اربعین در ایران شتاب بیشتری 

می گیرد.
به گزارش ایرنا، محمد سالم الغبان پنج شنبه در 
بازدید از زیرساخت های مرز شلمچه، گفت: عراق 
تلاش دارد تا روند صدور روادید اربعین در دفاتر و 

کنسولگری های این کشور را در ایران شتاب دهد.
وی اظهار داشت: دولت عراق برای آسان شدن روند 
صدور روادید با استفاده از امکانات چهار کنسولگری 
مستقر در ایران و 11 دفتر موقت در شهرهای مختلف 
ایران، روند صدور روادید متقاضیان حضور در آیین 

اربعین را شتاب می دهد.
محمد سالم الغبان اظهار داشت: زائران اربعین 
حسینی به قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران 
و کشور عراق احترام گذاشته و قوانین هر دو کشور 
را رعایت کنند و در صورت بروز هر گونه مشکل در 
خاک عراق، از پلیس و نهادهای امدادی کشور عراق 

کمک بگیرند.
سه مرز بین المللی مهران، شلمچه و چذابه برای 
عبور زائران اربعین حسینی در نظر گرفته شده است.

وزیر کشور ایران نیز با بیان همکاری ایران و عراق 
برای بهبود کیفیت خدمات به زائران اربعین، گفت: 
مذاکرات لازم در این خصوص انجام شده و همکاری 
دو کشور برای بهبود خدمات به زائران اربعین افزایش 

می یابد.
عبدالرضا رحمانی فضلی در سفر به استان 
خوزستان به منظور بازدید از زیرساخت های مرز 
شلمچه در جمع خبرنگاران رسانه ها در فرودگاه 
بین المللی آیت الله جمی آبادان افزود: با توجه به حجم 

زیاد زائران ورودی به عراق، بخشی از امکانات نیز برای 
رفاه و آسایش زائران ایرانی در آن طرف مرز فراهم 
می شود. و همه تلاش می کنیم تا شرایط مطلوبی را 

برای زائران فراهم سازیم.
وزیر کشور همچنین در سخنانش به مشتاقان 
سفر به عراق برای شرکت در آیین پیاده روی اربعین 
حسینی توصیه کرد که حتما با در اختیار داشتن 
مدارک لازم )گذرنامه و ویزا( به مرزهای رسمی 
مراجعه کنند، زیرا اجازه سفر بدون داشتن مدارک 
قانونی به هیچ فردی داده نمی شود. وی از زائران 
خواست به قوانین و مقررات عراق احترام گذاشته و 

آن را رعایت کنند.
یک میلیون و ۴00 هزار زائر منتظر روادید

رئیس سازمان حج و زیارت کشور گفت: بیش 
از یک میلیون و 400 هزار زائر اربعین منتظر صدور 

روادید از سوی کشور عراق هستند.
سعید اوحدی روز پنج شنبه در حاشیه سفر به 
منطقه آزاد اروند و بازدید از زیرساخت های مرز 
شلمچه برای پذیرایی از زائران اربعین حسینی گفت: 
بسیاری از متقاضیان صدور روادید تاکنون در سامانه 

»سماح« نام نویسی نکرده اند.
اوحدی تصریح کرد: براساس آخرین آمار، بیش 
از یک میلیون و 200 هزار متقاضی صدور روادید در 
سامانه »سماح« ثبت نام کرده اند که تاکنون تنها برای 

400 هزار متقاضی، روادید صادر شده است.
وی از ثبت نام زائران اربعین حسینی در دو هزار 
و 200 دفتر زیارتی در سراسر کشور خبر داد و اظهار 
داشت: متقاضیانی نیز که تقاضای صدور روادید را 
داشته ولی در سامانه سماح نام نویسی نکرده اند نیز 

می توانند امور ثبت نام خود را از طریق دفاتر زیارتی 
پیگیری کنند.

رئیس سازمان حج و زیارت کشور گفت: سرعت 
صدور ویزا در 11 شهر و چهار کنسولگری عراق 
متناسب با تعداد درخواست ها نیست، ولی با رایزنی 
صورت گرفته و براساس قول مسئولان عراقی، روند 
صدور روادید از هفته آینده سرعت بیشتری می گیرد.

اختصاص 192 گیت گذرنامه در 3 مرز
معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور گفت: به منظور 
آسان شدن روند تردد زائران اربعین حسینی، 96 گیت 
کنترل گذرنامه در مهران و 96 گیت کنترل گذرنامه 
در مرزهای شلمچه و چذابه اختصاص داده شده است.
داوود کشاورزیان در حاشیه بازدید از زیرساخت های 
مرز شلمچه برای پذیرایی از زائران اربعین حسینی با 
اشاره به بهسازی جاده سوسنگرد- بستان- چذابه در 
خوزستان و مسیر ایلام به مهران گفت: مسیر مهران 
به سمت مرز چهار خطه شد و پل دوم نیز در مسیر 

این جاده ساخته و روشنایی جاده نیز تامین شد.
معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین ساخت 
کمربندی شهر مهران را از اقدامات صورت گرفته 
برای روان سازی حرکت خودروهای زائران اربعین بیان 
کرد و افزود: در صورت لزوم از این جاده کمربندی 
برای تردد اتوبوس های حامل زائران استفاده می شود.
رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای بیان 
داشت: تجهیزات مورد نیاز پلیس گذرنامه نیز برای 
سهولت در کنترل روادید و گذرنامه زائران در سه مرز 
مهران، شلمچه و چذابه تامین و در محل نصب شد.

وی گفت: هماهنگی لازم با پایانه های مسافری 

شرکت های مسافربری برای بازگشت مسافر صورت 
گرفته تا از توان ناوگان اتوبوسرانی کشور برای بازگشت 
زائران اربعین با توجه به سه روز تعطیلی ایام اربعین 

استفاده شود.
کشاورزیان از بهره برداری موقت از پایانه جدید 
مسافربری شلمچه خبر داد و گفت: همچنین با 
هماهنگی صورت گرفته تلاش شده تا راه آهن، ظرفیت 

بیشتری را برای جابه جایی زائران در نظر بگیرد.
معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: از اول آذر ماه 
تردد کامیون ها بجز کامیون هایی که نیاز ضروری 
زائران را تامین می کنند، در مسیرهای منتهی به 
مرزها ممنوع می شود تا عبور زائران با سهولت بیشتری 

صورت گیرد.
رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
کشور گفت: امسال برای کاهش گره ترافیکی و 
سهولت در رفت و آمد زائران اربعین حسینی از ورود 
خودروهای شخصی به نقطه صفر مرزی جلوگیری 

می شود.
وی ادامه داد: امسال از ناوگان حمل و نقل عمومی 
شهرداری های تهران، مشهد و البرز و همچنین 
نیروهای مسلح برای انتقال زائران اربعین حسینی به 

نقطه   های مرزی استفاده خواهد شد.
رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
یکی از مشکل های اربعین حسینی پارسال را کمبود 
وسایل نقلیه از نقطه صفر مرزی تا 70 کیلومتری 
کوت عراق اعلام کرد و گفت: تلاش شده است با 
استقرار شماری از وسایل نقلیه در این مسیر مشکل 

پارسال برطرف شود.

وزیر کشور عراق:

روند صدور روادید به زائران اربعین شتاب می گیرد

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

11274121111025.استقلال

212651134923.استقلال خوزستان

312552167920.ذوب آهن

4125521310320.سپاهان

5126241110120.سایپا

612471118319.صبای قم

712453119217.گسترش فولاد

116-812444910.ملوان

216-9124441315.پدیده

10123631311215.تراکتورسازی

11114341615115.پرسپولیس

12112631111012.نفت تهران

510-13122461318.راه آهن

68-1412228612.سیاه جامگان

126-1512138719.فولاد خوزستان

146-1610136519.استقلال اهواز

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس


